[image: ]

О внесении дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан от 15 апреля 2002 года N 432
Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2002 года
N 1153

      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Внести в
 постановление
 Правительства Республики Казахстан

от 15 апреля 2002 года N 432 "Об утверждении Правил выплаты средств на сохранение и развитие элитного семеноводства и племенного дела на 2002 год" (САПП Республики Казахстан, 2002 г., N 11, ст. 111) следующие дополнения:

      в Правилах выплаты средств на сохранение и развитие элитного семеноводства и племенного дела на 2002 год, утвержденных указанным постановлением:

      в пункте 11:

      абзац второй подпункта 1) после слова "апреле" дополнить словами "и октябре-ноябре";

      абзац второй подпункта 2) дополнить словами "и ноябре-декабре".

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию.

Премьер-Министр

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14